dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

6736/10/19-
TC

6738/10/19-
TC

6743/11/19-
TC

6746/11/19-
TC

6749/11/19-
TC

6750/11/19-
TC

6751/11/19-
TC

6752/11/19-
TC

6754/11/19-
TC

6755/11/19-
TC

Iop. MU0
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "P3CKO"

000 "P3CKO"

000 "P3CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P3CKO"

000 "P3CKO"

000 "P3CKO"

CBepeHusn

NBOHUH OMNTpuin AnekcaHapoBuMY

003768

22.02.2008

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

14.10.2019

17.10.2019

13.11.2019

18.11.2019

09.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

26.12.2019

02.12.2019

23.12.2019

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

ABTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIr0 MMyLLLEeCTBA)

ABTOoMObOUNL (OLeHKa
OBV>KNMOIo NMyLLLeCTBa)

ABTomMobuUNb (OLeHKa
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)

ABTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBA)

ABTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObBUMNL (OUEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMANL (OUuEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLECTBA)

ABTomobunb (OueHka
OBVXXNMOIr0 MMyLLLEeCTBa)

ABTOoMObOUNb (OLeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCTBa)

MoxxapHaa moTtonoMmna (OueHKa

OBVXXUMOrO MMYLLLECTBA)

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



6756/11/19-
TC

6757/11/19-
TC

6758/11/19-
TC

6759/11/19-
TC

6760/11/19-
TC

602/08/19-
M

607/09/19-
HI

609/09/19-
nm

611/09/19-
HI

612/09/19-
nm

613/09/19-
nm

614/09/19-
HIN

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "PaCKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

23.12.2019

23.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

07.10.2019

05.10.2019

26.11.2019

09.12.2019

13.12.2019

17.07.2019

24.12.2019

Mpuuen (OueHKa ABUXNMOrO
MMyLLecTBa)

TpakTop ryceHn4Hbin (OueHka
OBUXVMOr0 UMyLLLecTBa)

ABTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObBUMNL (OUueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMAL (OUueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

PeMOHTHO-CTpOUTESIbHbIE
paboTbl N0 yCTpaHeHUo
MoBpPeXXAEeHNN KOHCTPYKTUBHbIX
CTPOUTENbHbIX 3JIEMEHTOB
KBapTupbl (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PeMOHTHO-CTpOUTENbHbIE
paboTbl N0 yCTpPaHeHUo
MOBPEXXAEHUA KOHCTPYKTUBHbIX
CTPOUTENbHbIX 3JIEMEHTOB
KBapTupbl (OueHkKa
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PeMOHTHO-CTpouTENbHbIE
paboTbl MO yCTPaHEHUIO
MOBPEXAEHUA KOHCTPYKTUBHbIX
CTPOMTENbHbIX 2/IEMEHTOB
KBapTupbl (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OrHecTpesibHOro opyxwue 2
eanHnubl (OueHKa ABMXMMOro
MMyLLIECTBA)

Hexxnnoe nomeweHne (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



615/10/19-
HU

616/10/19-
M

617/10/19-
HI

619/11/19-
1M

620/11/19-
HU

621/11/19-
HU

622/11/19-
HU

623/11/19-
HI

626/11/19-
HIN

627/10/19-
HI

628/10/19-
HU

629/10/19-
HI

630/10/19-
HI

631/11/19-
HU

632/11/19-
HI

633/11/19-
HI

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P3CKO"

000 "P3CKO"

000 "P3CKO"

000 "PaCKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P3CKO"

000 "P3CKO"

000 "P3CKO"

000 "PaCKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

17.12.2019

30.10.2019

21.10.2019

28.11.2019

14.11.2019

29.12.2019

29.12.2019

29.12.2019

15.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

30.11.2019

05.12.2019

28.12.2019

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KomMmnpeccop BO34YLLUHbIN
(OueHKa ABMXXMMOro
MMyLlecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMNMOCTK)

JNowapab cnopTtmBHasa (OueHka
OBVXXNMOIro MMyLLLEeCTBA)

Mapa>kHbii 6okc (OueHka
HeABMXUMOCTN)

Mapa>kHble BOKCbl 2 e ANHULbI
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

Mapa>kHbi 6okc (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

MapaxkHbin 6okc (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTN)

Hexxunnsle 3gaHnsa (OueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

YKenesHoLopPOXKHbIN TYNUK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTH)

YKenesHoLopPOXHbIN TYNUK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



634/11/19-
HU

635/10/19-
HI

636/11/19-
HI

638/12/19-
HU

639/12/19-
HI

640/12/19-
HI

641/12/19-
HU

642/12/19-
HU

644/11/19-
HIN

645/12/19-
HU

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P3CKO"

000 "P3CKO"

000 "PaCKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P2CKO"

000 "P3CKO"

28.12.2019

29.11.2019

24.12.2019

16.12.2019

23.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

26.12.2019

31.12.2019

XKene3sHoJOoPOXHbIN TYNuK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK C
HeXunbiM 3gaHneM (OueHka
HeOBMXMNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

MapaxkHbin 6okc (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxunnoe 3paHune (OueHkKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOoK C
HeXunnbiMm 3a0aHnem (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



