Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ивонин Дмитрий Александрович 003768			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
6736/10/19- TC	000 "РЭСКО"	14.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
6738/10/19- TC	000 "РЭСКО"	17.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
6743/11/19- TC	000 "РЭСКО"	13.11.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
6746/11/19- TC	000 "PЭCKO"	18.11.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
6749/11/19- TC	000 "PЭCKO"	09.12.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
6750/11/19- TC	000 "PЭCKO"	09.12.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
6751/11/19- TC	000 "PЭCKO"	09.12.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
6752/11/19- TC	000 "PЭCKO"	26.12.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
6754/11/19- TC	000 "PЭCKO"	02.12.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
6755/11/19- TC	000 "РЭСКО"	23.12.2019	Пожарная мотопомпа (Оценка движимого имущества)	рыночная	

6756/11/19- TC	000 "РЭСКО"	23.12.2019	Прицеп (Оценка движимого имущества)	рыночная
6757/11/19- TC	000 "РЭСКО"	23.12.2019	Трактор гусеничный (Оценка движимого имущества)	рыночная
6758/11/19- TC	000 "РЭСКО"	20.12.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
6759/11/19- TC	000 "РЭСКО"	20.12.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
6760/11/19- TC	000 "РЭСКО"	20.12.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
602/08/19- ИМ	000 "РЭСКО"	07.10.2019	Ремонтно-строительные работы по устранению повреждений конструктивных строительных элементов квартиры (Оценка недвижимости)	рыночная
607/09/19- НИ	000 "РЭСКО"	05.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
609/09/19- ИМ	000 "РЭСКО"	26.11.2019	Ремонтно-строительные работы по устранению повреждений конструктивных строительных элементов квартиры (Оценка недвижимости)	рыночная
611/09/19- НИ	000 "РЭСКО"	09.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
612/09/19- ИМ	000 "РЭСКО"	13.12.2019	Ремонтно-строительные работы по устранению повреждений конструктивных строительных элементов квартиры (Оценка недвижимости)	рыночная
613/09/19- ИМ	000 "РЭСКО"	17.07.2019	Огнестрельного оружие 2 единицы (Оценка движимого имущества)	рыночная
614/09/19- НИ	000 "РЭСКО"	24.12.2019	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная

615/10/19- НИ	000 "PЭCKO"	17.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
616/10/19- ИМ	000 "PЭCKO"	30.10.2019	Компрессор воздушный (Оценка движимого имущества)	рыночная
617/10/19- НИ	000 "PЭCKO"	21.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
619/11/19- ИМ	000 "PЭCKO"	28.11.2019	Лошадь спортивная (Оценка движимого имущества)	рыночная
620/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	14.11.2019	Гаражный бокс (Оценка недвижимости)	рыночная
621/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	29.12.2019	Гаражные боксы 2 единицы (Оценка недвижимости)	рыночная
622/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	29.12.2019	Гаражный бокс (Оценка недвижимости)	рыночная
623/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	29.12.2019	Гаражный бокс (Оценка недвижимости)	рыночная
626/11/19- НИ	000 "P9CKO"	15.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
627/10/19- НИ	000 "PЭCKO"	21.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
628/10/19- НИ	000 "PЭCKO"	21.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
629/10/19- НИ	000 "PЭCKO"	21.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
630/10/19- НИ	000 "P9CKO"	21.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
631/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	30.11.2019	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	рыночная
632/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	05.12.2019	Железнодорожный тупик (Оценка недвижимости)	рыночная
633/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	28.12.2019	Железнодорожный тупик (Оценка недвижимости)	рыночная

634/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	28.12.2019	Железнодорожный тупик (Оценка недвижимости)	рыночная
635/10/19- НИ	000 "PЭCKO"	29.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
636/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	24.12.2019	Земельный участок с нежилым зданием (Оценка недвижимости)	рыночная
638/12/19- НИ	000 "PЭCKO"	16.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
639/12/19- НИ	000 "PЭCKO"	23.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
640/12/19- НИ	000 "PЭCKO"	20.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
641/12/19- НИ	000 "PЭCKO"	23.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
642/12/19- НИ	000 "PЭCKO"	24.12.2019	Гаражный бокс (Оценка недвижимости)	рыночная
644/11/19- НИ	000 "PЭCKO"	26.12.2019	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
645/12/19- НИ	000 "PЭCKO"	31.12.2019	Земельный участок с нежилым зданием (Оценка недвижимости)	рыночная